

# FAKTÚRA

<b>Dodávateľ:</b> THS KEŽMAROK, s.r.o. Garbiarska 19 060 01 Kežmarok Slovensko IČO: 17081815      IČ DPH: SK2020515607 DIČ: 2020515607	Rada dokladov : 712 Číslo dokladu : 602734 <b>Variabilný symbol: 712602734</b> Objednávka : 20135100450075 Prepravný list : Suma dobierky : 918,00
--	---

Telefón: +421(0)52 2865432. 2865433 kl.9      Mobil: +421(0)907 951615, (0)903 625488      Email adresa: lubka@prva.sk

**Peň.ústav: ČSOB, a.s. Bank.spojenie: 4007809687/7500 KS:0008**

<b>Príjemca / Miesto určenia:</b> Mestský úrad Podolínec BEŇO Marián Námestie Mariánske 3 06503 PODOLÍNEC Slovakia (Slovak Republic) Telefón: 052 4391205 IČO: 00330132 IČ DPH: 2020526189	<b>Odberateľ:</b> Mestský úrad Podolínec Námestie Mariánske 3 06503 Podolínec Slovakia (Slovak Republic) Telefón: 052 4391205 IČO: 00330132 IČ DPH: 2020526189
---	--

<b>Dátum splatnosti : 24.05.2013</b> Dátum vyhotovenia dokladu : 23.05.2013 Dátum dodania/prijatia platby : 23.05.2013	<b>Forma úhrady : Platobným príkazom</b> Popis dodávky : Spôsob prepravy : Kuriérska služba v SR na dobierku
--	--

Textové položky	Množstvo	J.cena bez dph	Cena bez dph	Sadzba dph %	Čiastka dph	Celkom s dph
HP PROBOOK 4540S I5-3210M,6GB,750GB,AMD7650,W8	1	582,50	582,50	20	116,50	699,00
Office pre podnikateľov 2013 Slovak Medialess	1	182,50	182,50	20	36,50	219,00
Prepravné	1	0,00	0,00	20	0,00	0,00
		<b>765,00</b>			<b>153,00</b>	<b>918,00</b>

Zaokrúhlenie      0,00  
**Celkom k úhrade EUR      918,00**

Sadzba dph %	Základ	Dph	Celkom
20	765,00	153,00	918,00
	<b>765,00</b>	<b>153,00</b>	<b>918,00</b>

Tovar je až do zaplataenia majetkom dodávateľa.  
 Za oneskorenú platbu budeme fakturovať 0.05% z fakturovanej sumy za každý deň oneskania (§369 odst.1 OZ).  
 Konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK.